
 Приложение 4

                                                                   к Методике балльной оценки качества


финансового менеджмента главных


распорядителей бюджетных средств

Форма

СВОДНЫЙ РЕЙТИНГ

ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ ПО КАЧЕСТВУ

ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА
ЗА 2013 ГОД
	N  
п/п
	Наименование ГРБС (РБС)
	Рейтинговая 
оценка (R)
	Суммарная  
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(КФМ)
	Максимальная 
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(MAX)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике
	4
	64
	80

	2
	Управление социальной защиты населения
	3,9
	67
	85

	3
	Финансовое управление администрации района
	3,8
	69
	90

	4
	Управление образования, опеки и попечительства
	2,8
	47
	85

	5
	МКУК «Козульский ИМЦ»
	2,5
	42
	85

	6
	Администрация района
	2,0
	34
	85

	Оценка среднего уровня     
качества финансового       
менеджмента ГРБС (РБС) (MR)      
	3,2
	X
	X


